
íhCOVER NO MUNICIPAL OE 
'ACARAM

ContinunçAo Dtdicacfto c Ooscnvolvimcnto

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N2 1004.01/2025-PE

O(A) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna 
público que realizará as 09:00, do dia 06 de maio de 2025, no endereço eletrônico 
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ne 1004.01/2025-PE. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO DE PRAGAS E INSETOS, 
DESCUPINIZAÇÃO E DESRATIZAÇÃO A SER REALIZADO NAS INSTALAÇÕES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE E UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE. O 
edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.acarau.ce.gov.br/, 
https://www.gov.br/pncp/pt-br e https://compras.m2atecnologia.com.br/. 
Informações no endereço: RUA MAJOR COELHO, 185, CENTRO, ACARAÚ/CE. 
Acaraú/CE, 14 de abril de 2025. Paulo Costa Santos - PREGOEIRO(A).

GOEIRO
ICULA N° 9095

@prefeituracarau 
www.acarau.ce.gov.br
Rua Major Coelho 185, 
Centro - Acaraú/CE

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.acarau.ce.gov.br/
https://www.gov.br/pncp/pt-br
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.acarau.ce.gov.br



